SEXAGESIMA SEXTA LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO.

COMISIÓN DE HACIENDA.



ASUNTO. CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA.

DIP. TANIA CABALLERO NAVARRO.

DIP. FRANCISCO JAVIER NIÑO HERNANDEZ.

DIP. ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ.

DIP. DANTE MONTAÑO MONTERO.

PRESENTE.

DIP. OLIVER LÓPEZ GARCÍA, en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Hacienda, designado por el Pleno del Poder Legislativo en sesión extraordinaria en fecha 19 de noviembre de 2024, términos del artículo 30, 63, 64 y 65 fracción XVII de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; 27 fracciones II, III, XII, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, por medio del presente me permito CONVOCARLAS Y CONVOCARLOS a TERCERA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE HACIENDA, misma que tendrá verificativo el día LUNES 06 DE ENERO DE 2025, A LAS 13:00 HORAS en la SALA DEL SEGUNDO NIVEL, DEL EDIFICIO DE DIPUTADOS, el cual se desarrollará bajo el siguiente orden del día.

- 1. PASE DE LISTA
- 2. VERIFICACIÓN DE QUÓRUM LEGAL.
- 3. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR.
- 5. ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LOS DICTAMENES CON NUMERO DE EXPEDIENTES 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 29, 30, 34, 39, 49, 50, 284 Y 539, DEL ÍNDICE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE HACIENDA DE LA SEXAGÉSIMA SEXTA CONSTITUCIONAL, PARA LA DICTAMINACIÓN DE LAS LEYES DE INGRESOS DE DIVERSOS MUNICIPIOS.

SEXAGESIMA SEXTA LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO.

COMISIÓN DE HACIENDA.



- 6. ASUNTOS GENERALES.
- 7. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

Esperando contar con su puntual asistencia, me despido enviándole un cordial saludo.

San Raymundo Jalpan, Centro, Qaxaca; a 30 de diciembre 2024

A T E N T A M E N T E
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. OLIVER LÓPEZ GARCÍASLATIVO
PRESIDENTE DE LA COMISIÓNATURA

PERMANENTE DE HACIENDAPEZ GARCÍA
DIP. OLIVENDAPEZ GARCÍA
PRESIDENTE LA COMISIÓN PERMANENTE
PRESIDENTE LA COMISIÓN PERMANENTE
PRESIDENTE LA COMISIÓN PERMANENTE